
城发·新时代（二期）项目公共区域精装修工程

定标结果公示
招标编号：E4202000067500418001001

城发·新时代（二期）项目公共区域精装修工程于 2025年6月12日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年6月12日至2025年6月15日。

现对本次招标的定标结果公示如下：

招标人
黄石市城锦置业有限公司、黄石城发蓝城
建设管理有限公司

建设地点 黄石市

招标代理机构 黄石城发工程咨询有限公司 标段（包）编号 E4202000067500418001001

标段（包）名称 城发·新时代（二期）项目公共区域精装修工程

中标人 深圳市建侨建工集团有限公司

中标范围和内容 本项目全部工作内容。 投诉电话 0714-6209360

中标价 5684078.98元 工期 100日历天

质量目标 本项目工程一次性验收合格，确保达到 合格 的质量目标，施工节点做法须严格按蓝城集团标准工程节点做法施
工。

资质证书名称及编号 建筑装修装饰工程专业承包一级/ D244023440

安全生产许可证名称
及编号

(粤）JZ安许证字[2023]016496

项目负责人 张云峰/建筑工程一级注册建造师/粤 1442006200804357

技术负责人 王法金

施工员 郑智惠



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

质量员 丁龙为

安全员 罗洪献

公告发布日期 2025年6月26日

备注 无



 


